



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

बँक ऑफ महाराष्ट्र Zonal Office,
CIDCO Old Admin Building, P-17 Sector-1 Vashi,
Navi Mumbai-400703
Landline no. 022-20878354

Wanted Premises On lease Basis for Bank of Maharashtra

Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for shifting of existing premises and installation of ATM on lease basis. The premises requires as below:

Centre Name	Dist. Name	Area required
AIROLI	THANE	(1300-1600) Sq.ft.
KHAMB	RAIGAD	(1000-1200) Sq. Ft.

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for a commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Roof RCC, 3 phase connection (at least 7KVA capacity), VSAT/ Solar panel installation space. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e.

1. Technical Bid 2. Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in

Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by date 21.12.2023 at 5:00pm. Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection.

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.

Offers to be submitted to: Navi Mumbai Zonal Office, CIDCO Old Admin Building, P-17 Sector-1 Vashi, Navi Mumbai-400703

Zonal Manager
Bank of Maharashtra
Navi Mumbai Zone

Date-06.12.2023

Size : 8cm (W) X 9cm (H)



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

नवी मुंबई विभागीय कार्यालय,
सिडको जुनी प्रशासकीय इमारत, पी-१७ सेक्टर-१ वाशी,
नवी मुंबई-४००७०३. लॅडलाइन क्र. ०२२-२०८७८३५४

बँक ऑफ महाराष्ट्रला भाडेतत्त्वावर जागेची आवश्यकता

बँक ऑफ महाराष्ट्रला विद्यमान शाखेच्या स्थलांतरणासाठी आणि भाडेतत्त्वावर एटीएम बसविण्यासाठी भाडेतत्त्वावर योग्य दर्शनी भागासह तळमजल्यावर आणि पुरेशा पार्किंगची जागा आवश्यक आहे. परिसर खालीलप्रमाणे आवश्यक आहे:-

केंद्राचे नाव	जिल्हा नाव	क्षेत्र आवश्यक
एरोली	थाणा	(१३००-१६००)चौ.फू.
खांब	रायगड	(१०००-१२००)चौ.फू.

जागा शासनाने घालून दिलेल्या अटीची पुष्टी करणारी मान्यताप्राप्त इमारतीत असावी. व्यावसायिक वापरासाठी संबंधित प्राधिकरणाकडून आवश्यक असल्यास मालक एन.ओ.सी. प्राप्त करेल. रूफ आरसीसी, ३ फेज कनेक्शन (किमान ७ केव्हीए क्षमता), व्हीएसएटी/सोलर पॅनेल बसवण्याची जागा. जागेचे स्पष्ट शीर्षक असलेले स्वारस्य असलेले मालक त्यांच्या सीलबंद ऑफर विहित नमुन्यात दोन बोली प्रमालीमध्ये सबमिट करू शकतात.

१. तांत्रिक बोली २. दोन स्वतंत्र सीलबंद लिफाफ्यांमध्ये व्यावसायिक बोली आणि बोलीचे स्वरूप आमच्या वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in वरून डाउनलोड केले जाऊ शकते. मालमत्तेवर स्पष्ट हक्क असलेले इच्छुक मालक दिनांक २१/१२/२०२३ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजेपर्यंत त्यांच्या सीलबंद ऑफर दोन-बिड प्रणालीमध्ये सबमिट करू शकतात.

अपूर्ण तपशील/माहिती असलेल्या आणि शेवटच्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेल्या ऑफर नाकारण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. मालकांव्यतिरिक्त इतरांकडून आलेल्या ऑफरचा विचार केला जाणार नाही.

ब्रोकर्सच्या ऑफरचा विचार केला जाणार नाही.

ऑफर सादर करायच्या आहेत:- नवी मुंबई विभागीय कार्यालय, सिडको जुनी प्रशासकीय इमारत, पी-१७ सेक्टर-१ वाशी, नवी मुंबई-४००७०३.

सही/-

दिनांक : ०६.१२.२०२३

डोनल मॅनेजर, बँक ऑफ महाराष्ट्र, नवी मुंबई डोन

Size : 8cm (W) X 9cm (H)